
 

 

Znak sprawy: MZŻ.263.47.2024.I 

 

 Łódź, 02.10.2024 r.  

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

„Dostawa monitorów komputerowych dla Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi” 

 

 

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi informuje, że w terminie 01.10.2024 r. do zamawiającego wpłynął 

wniosek z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania MZŻ.263.47.2024.I 

 

 

Poniżej podajemy treść pytań wraz z odpowiedzią: 

 

1. Pytanie:  

Czy monitory mają spełniać nowe przepisy BHP na stanowiskach wyposażonych w monitory? 

(regulowana wysokość, możliwość ustawienia kąta nachylenia, zmianę orientacji pionowa  

lub pozioma). 

 

Odpowiedź: 

Monitory mają spełniać aktualne minimalne wymagania bezpieczeństwa i higieny pracy (BHP). 

 

2. Pytanie:  

Większość nowych modeli nie posiada już wejść VGA, DVI. Czy zaakceptują Państwo monitor  

z dwoma wejściami HDMI + ewentualne adaptery lub kable (HDMI - VGA, HDMI - DVI). 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę monitorów nieposiadających wybranych 

portów/złączy, pod warunkiem zapewnienia właściwych przejściówek/adapterów umożliwiających 

wszystkie wyspecyfikowane w OPZ przyłączenia. 

 


